Cava de Cima, Fazenda Papuda 2, às margens da Rodovia DF-251, Região
Administrativa de São Sebastião - RA-XIV; EMBASAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 17/2023-CPLIC/TERRACAP, homologado pela
Decisão nº 26/2024, do Diretor Técnico da TERRACAP, datado de 25/01/2024;
VALOR: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais); VIGÊNCIA: 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias corridos, contados a partir da data de sua celebração; DATA
DA CELEBRAÇÃO: 30/01/2024; P/CONTRATANTE: IZIDIO SANTOS JUNIOR,
EDWARD JOHNSON GONCALVES DE ABRANTES, HAMILTON LOURENÇO
FILHO; P/CONTRATADA: MARCO ANTONIO MACEDO DINIZ.

LEANDRO DO CARMO CRUZ